
Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.010583-0 JOAO ADAO PITILIN 26/07/1962 13,0 10,0 23,0 23,0 1 Aprovado 

01.011620-6 MARCOS ANTONIO GOMES ALMEIDA 15/03/1971 12,0 11,0 23,0 23,0 2 Aprovado 

01.011677-8 GABRIEL CAETANO DA SILVA 18/12/1996 12,0 11,0 23,0 23,0 3 Aprovado 

01.006264-0 CLEIDINALDO FRANÇA DA SILVA 28/10/2022 12,0 11,0 23,0 23,0 4 Aprovado 

01.011555-0 NILSON APARECIDO SOARES 16/07/1974 13,0 9,0 22,0 22,0 5 Aprovado 

01.011152-2 VINICIUS JONATAS GOMES CEZAR 15/11/2004 11,0 11,0 22,0 22,0 6 Aprovado 

01.009994-0 MARCOS ESDRAS BOZZA 08/04/1969 12,0 9,0 21,0 21,0 7 Aprovado 

01.011162-8 JOAO VICTOR MEDEIROS VALERO 05/09/2005 11,0 9,0 20,0 20,0 8 Aprovado 

01.006647-7 LUCAS JEFERSON DIAS DOS SANTOS 23/05/1987 10,0 9,0 19,0 19,0 9 Aprovado 

01.002370-0 ROGER DA SILVA OLIVEIRA 23/08/1989 10,0 9,0 19,0 19,0 10 Aprovado 

01.007928-0 CARLOS ROBERTO FERREIRA DE ASSIS 12/06/1957 9,0 9,0 18,0 18,0 11 Aprovado 

01.011556-6 ANDRE MARCELO DA SILVA 30/05/1982 9,0 9,0 18,0 18,0 12 Aprovado 

01.005935-9 JOSÉ ROBERTO CHAVES 22/03/1959 10,0 7,0 17,0 17,0 13 Aprovado 

01.003190-6 ANDRE ALVES DE ALMEIDA 10/06/1981 8,0 9,0 17,0 17,0 14 Aprovado 

01.005979-6 MARIANA MARTINS DE CARVALHO 20/07/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 15 Aprovado 

01.002336-7 ALEXANDRE DE OLIVEIRA BELLAFRONTE 16/04/1984 8,0 8,0 16,0 16,0 16 Aprovado 

01.000754-6 RAFAEL ARAUJO LADEIRA 14/10/1995 7,0 9,0 16,0 16,0 17 Aprovado 

01.006241-0 VICTOR HUGO CANO SIVERI 22/03/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 18 Aprovado 

01.001045-9 GABRIEL RUPEO PALOMO 04/05/2001 10,0 5,0 15,0 15,0 19 Aprovado 

01.008212-8 GUSTAVO ALVES SANTOS 17/04/2002 9,0 6,0 15,0 15,0 20 Aprovado 

01.009576-3 RODRIGO DE OLIVEIRA JUNIOR 03/03/1999 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010746-6 METEUS OLIVEIRA SILVA 14/09/1988 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007784-8 WILQUEM GONCALVES ALVES 23/08/1984 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010937-6 ALLAN FERMINO NUNES 17/09/1991 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004203-4 JOAO CARLOS DA SILVA 28/10/1958 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000413-4 INES COSTA RUSSI 18/01/1958 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005478-7 LUIS PAULO DA SILVA 16/10/1989 4,0 7,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008377-7 DANIEL GODEZ DE GOES 12/11/1998 6,0 4,0 10,0 10,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.008007-5 VANDERSON RICARDO ALVES GOMES 24/03/1976 3,0 6,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002345-6 WELINTON PORTELA DA SILVA 02/02/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002675-6 NILSON PEIXOTO DE CARVALHO 22/08/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005025-2 LUIS HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 22/08/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005458-6 RENAN JOELTON DOS SANTOS FERREIRA 01/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006041-1 YANIS UIARA SERVILHA DE ALMEIDA 04/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007791-4 MATHEUS FERRAZ VARGENS 12/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007866-4 JOSE CARLOS DE ABREU JUNIOR 21/03/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008931-4 MATHEUS DERMER CECHIN 19/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009392-0 HENRIQUE HANAMOTO 04/10/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010729-4 EMERSON ALVES DE SOUZA 25/09/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011395-2 EDILSON SANTIAGO CABRERA 04/04/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011467-3 HEROS SUM DE SOUZA 24/02/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011881-4 GABRIEL AUGUSTO FERREIRA MARIN 18/02/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.009994-0 MARCOS ESDRAS BOZZA 08/04/1969 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011162-8 JOAO VICTOR MEDEIROS VALERO 05/09/2005 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006647-7 LUCAS JEFERSON DIAS DOS SANTOS 23/05/1987 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002370-0 ROGER DA SILVA OLIVEIRA 23/08/1989 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007928-0 CARLOS ROBERTO FERREIRA DE ASSIS 12/06/1957 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011556-6 ANDRE MARCELO DA SILVA 30/05/1982 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003190-6 ANDRE ALVES DE ALMEIDA 10/06/1981 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005979-6 MARIANA MARTINS DE CARVALHO 20/07/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006241-0 VICTOR HUGO CANO SIVERI 22/03/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008212-8 GUSTAVO ALVES SANTOS 17/04/2002 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010746-6 METEUS OLIVEIRA SILVA 14/09/1988 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007784-8 WILQUEM GONCALVES ALVES 23/08/1984 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005478-7 LUIS PAULO DA SILVA 16/10/1989 4,0 7,0 11,0 11,0 1 Aprovado 

01.008007-5 VANDERSON RICARDO ALVES GOMES 24/03/1976 3,0 6,0 9,0 9,0 2 Aprovado 

01.002345-6 WELINTON PORTELA DA SILVA 02/02/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002675-6 NILSON PEIXOTO DE CARVALHO 22/08/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005458-6 RENAN JOELTON DOS SANTOS FERREIRA 01/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006041-1 YANIS UIARA SERVILHA DE ALMEIDA 04/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007791-4 MATHEUS FERRAZ VARGENS 12/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011881-4 GABRIEL AUGUSTO FERREIRA MARIN 18/02/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.006647-7 LUCAS JEFERSON DIAS DOS SANTOS 23/05/1987 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002370-0 ROGER DA SILVA OLIVEIRA 23/08/1989 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003190-6 ANDRE ALVES DE ALMEIDA 10/06/1981 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005979-6 MARIANA MARTINS DE CARVALHO 20/07/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008212-8 GUSTAVO ALVES SANTOS 17/04/2002 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010746-6 METEUS OLIVEIRA SILVA 14/09/1988 7,0 8,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

01.007784-8 WILQUEM GONCALVES ALVES 23/08/1984 6,0 9,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

01.005458-6 RENAN JOELTON DOS SANTOS FERREIRA 01/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006041-1 YANIS UIARA SERVILHA DE ALMEIDA 04/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007791-4 MATHEUS FERRAZ VARGENS 12/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011881-4 GABRIEL AUGUSTO FERREIRA MARIN 18/02/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.010583-0 JOAO ADAO PITILIN 26/07/1962 13,0 10,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011677-8 GABRIEL CAETANO DA SILVA 18/12/1996 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006264-0 CLEIDINALDO FRANÇA DA SILVA 28/10/2022 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011555-0 NILSON APARECIDO SOARES 16/07/1974 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011152-2 VINICIUS JONATAS GOMES CEZAR 15/11/2004 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009994-0 MARCOS ESDRAS BOZZA 08/04/1969 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011162-8 JOAO VICTOR MEDEIROS VALERO 05/09/2005 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006647-7 LUCAS JEFERSON DIAS DOS SANTOS 23/05/1987 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002370-0 ROGER DA SILVA OLIVEIRA 23/08/1989 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007928-0 CARLOS ROBERTO FERREIRA DE ASSIS 12/06/1957 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011556-6 ANDRE MARCELO DA SILVA 30/05/1982 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005935-9 JOSÉ ROBERTO CHAVES 22/03/1959 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003190-6 ANDRE ALVES DE ALMEIDA 10/06/1981 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005979-6 MARIANA MARTINS DE CARVALHO 20/07/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002336-7 ALEXANDRE DE OLIVEIRA BELLAFRONTE 16/04/1984 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000754-6 RAFAEL ARAUJO LADEIRA 14/10/1995 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006241-0 VICTOR HUGO CANO SIVERI 22/03/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008212-8 GUSTAVO ALVES SANTOS 17/04/2002 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009576-3 RODRIGO DE OLIVEIRA JUNIOR 03/03/1999 8,0 7,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

01.010746-6 METEUS OLIVEIRA SILVA 14/09/1988 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007784-8 WILQUEM GONCALVES ALVES 23/08/1984 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010937-6 ALLAN FERMINO NUNES 17/09/1991 9,0 5,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

01.004203-4 JOAO CARLOS DA SILVA 28/10/1958 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000413-4 INES COSTA RUSSI 18/01/1958 5,0 6,0 11,0 11,0 3 Aprovado 

01.005478-7 LUIS PAULO DA SILVA 16/10/1989 4,0 7,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008007-5 VANDERSON RICARDO ALVES GOMES 24/03/1976 3,0 6,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002345-6 WELINTON PORTELA DA SILVA 02/02/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002675-6 NILSON PEIXOTO DE CARVALHO 22/08/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.005025-2 LUIS HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 22/08/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005458-6 RENAN JOELTON DOS SANTOS FERREIRA 01/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006041-1 YANIS UIARA SERVILHA DE ALMEIDA 04/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007791-4 MATHEUS FERRAZ VARGENS 12/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007866-4 JOSE CARLOS DE ABREU JUNIOR 21/03/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008931-4 MATHEUS DERMER CECHIN 19/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009392-0 HENRIQUE HANAMOTO 04/10/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010729-4 EMERSON ALVES DE SOUZA 25/09/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011395-2 EDILSON SANTIAGO CABRERA 04/04/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011467-3 HEROS SUM DE SOUZA 24/02/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011881-4 GABRIEL AUGUSTO FERREIRA MARIN 18/02/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.006264-0 CLEIDINALDO FRANÇA DA SILVA 28/10/2022 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011152-2 VINICIUS JONATAS GOMES CEZAR 15/11/2004 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006647-7 LUCAS JEFERSON DIAS DOS SANTOS 23/05/1987 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002370-0 ROGER DA SILVA OLIVEIRA 23/08/1989 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003190-6 ANDRE ALVES DE ALMEIDA 10/06/1981 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005979-6 MARIANA MARTINS DE CARVALHO 20/07/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000754-6 RAFAEL ARAUJO LADEIRA 14/10/1995 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008212-8 GUSTAVO ALVES SANTOS 17/04/2002 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010746-6 METEUS OLIVEIRA SILVA 14/09/1988 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007784-8 WILQUEM GONCALVES ALVES 23/08/1984 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004203-4 JOAO CARLOS DA SILVA 28/10/1958 7,0 4,0 11,0 11,0 1 Aprovado 

01.005025-2 LUIS HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 22/08/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005458-6 RENAN JOELTON DOS SANTOS FERREIRA 01/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006041-1 YANIS UIARA SERVILHA DE ALMEIDA 04/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007791-4 MATHEUS FERRAZ VARGENS 12/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011881-4 GABRIEL AUGUSTO FERREIRA MARIN 18/02/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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